
Davle
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.892178N, 14.400371E

Nadmořská výška: 325 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 743 ha

Počet obyvatel: 1 726 PSČ: 252 10

Adresa URL: www.obecdavle.cz

Počet obyvatel obce Davle

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 675 145 740 1 726

Historie počtu obyvatel obce Davle
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 675 145 740 0 1 726
1.1.2023 178 661 151 736 0 1 726
1.1.2022 187 662 158 719 3 1 726
1.1.2021 198 650 158 717 -2 1 723
1.1.2020 200 656 152 717 57 1 725
1.1.2019 186 641 149 692 2 1 668
1.1.2018 179 642 153 692 24 1 666
1.1.2017 172 627 156 687 62 1 642
1.1.2016 157 611 144 668 51 1 580
1.1.2015 150 592 129 658 37 1 529
1.1.2014 138 585 115 654 55 1 492
1.1.2013 120 567 106 644 1 437
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